2018_E7098_SecMunPalmas_Docs adm COCAP

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DO CONSELHEIRO SUBSTITUTO

FERNANDO CÉSAR BENEVENUTO MALAFAIA

1.Expediente nº: 7098/2018

2. Classe de Assunto: Expediente – Oficio 0843/GAB/SEMED/PALMAS

3. Órgão: Prefeitura Municipal de Palmas

4. Relator: Conselheiro Substituto Fernando Cesar B. Malafaia

5. DESPACHO nº 853/2018

5.1. Encaminho o presente expediente à COCAP para que oriente ao responsável

que as informações enviadas em cumprimento a Resolução nº. 168/2018 deverão,

obrigatoriamente, vir a esta Corte via SICAP/AP.

5.2. Após, ao COPRO para arquivar.

GABINETE DO CONSELHEIRO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO, em Palmas, Capital do Estado, aos 13 dias do mês de setembro de 2018.

FERNANDO CÉSAR BENEVENUTO MALAFAIA

Conselheiro Substituto - Relator

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

FERNANDO CESAR BENEVENUTO MALAFAIA

Cargo: CONSELHEIRO SUBSTITUTO - Matricula: 238414

Código de Autenticação: fb219f350cc35294f2b6c9caa544ed28 - 13/09/2018 17:14:05